

# **Viemoes/JS Dressage ApS**

**Rugkrogvej 12, Vinstrup, 4250 Fuglebjerg**

**CVR-nr. 38 90 00 48**

## **Årsrapport**

**1. november 2016 - 31. oktober 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

---

Jacqueline Ferring Strassmann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viemoes/JS Dressage ApS Rugkrogvej 12 Vinstrup 4250 Fuglebjerg
	CVR-nr.: 38 90 00 48
	Regnskabsår: 1. november 2016 - 31. oktober 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacqueline Ferring Strassmann
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med hestestutteri, hestepension, handicapridning og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.567</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-16.567</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.567</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-16.567</u></b>



**Balance 31. oktober**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.179</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.179</u>
Likvide beholdninger	<u>354.275</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>358.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>358.454</u></b>

**Balance 31. oktober**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	62.500
3 Overført resultat	<u>291.679</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>354.179</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.275</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.275</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>358.454</u></b>

**Noter**

---

	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. november 2016	<u>62.500</u>
	<u><b>62.500</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Overført resultat 1. november 2016	308.246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.567</u>
	<u><b>291.679</b></u>